
392700-2015 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 392700-2015 - Konkurss
Itāija-San Donà di Piave: Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi
OJ S 215/2015 06/11/2015
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 10 «Veneto Orientale»

: Piazza De Gasperi 5Pasta adrese
: San Donà di PiavePilsēta

: 30027Pasta indekss
: ItālijaValsts

: Giada PerticoneKontaktpersona(-as)
 E-pasts: provveditorato.economato@ulss10.veneto.it
: +39 0421228126Tālrunis

: +39 0421228122Fakss
Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: www.ulss10.veneto.it

:Papildu informāciju var saņemt
iepriekš minētajā adresē
Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 

:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt
iepriekš minētajā adresē

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta iepriekš minētajā adresē

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cita: Azienda U.L.S.S.

Galvenā darbības joma
Veselība

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: nē

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Servizio di tesoreria e di cassa.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
Pakalpojumu kategorija Nr. 6: Finanšu pakalpojumi a) Apdrošināšanas pakalpojumi b) Banku 
un investīciju pakalpojumi
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: San Donà di Piave.
NUTS kods ITD35 Venezia

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/392700-2015
mailto:provveditorato.economato@ulss10.veneto.it?subject=TED
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 2/5

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Paziņojums paredz publiskā iepirkuma līgumu

Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Gara di appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria e di cassa per il periodo di 60 mesi 
(di cui alla deliberazione di indizione n. 965 del 16.10.2015), corredata dal rispettivo capitolato 
speciale di appalto e disciplinare di gara.
Numero gara 6219466.
CIG 6457476DC2.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
66000000 Finanšu un apdrošināšanas pakalpojumi

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Informācija par variantiem

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
390 000.

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: nē

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 60 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas
Deposito cauzionale provvisorio e deposito cauzionale definitivo previsti, rispettivamente, dagli 
artt. 75 e 113 del d.lgs. 163/2006.
La cauzione provvisoria è pari a 7 800 EUR (art. 5 del disciplinare di gara).

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
Art. 37 del d.lgs. n. 163/2006.

Līguma izpildes nosacījumi
Uz līguma izpildi attiecas īpaši nosacījumi: nē

Dalības nosacījumi



392700-2015 Page 3/5

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Sono legittimati a partecipare alla gara i soggetti di cui 
all'art. 34 del d.lgs. n. 163/2006 in possesso dei requisiti previsti nel fac simile di istanza di 
partecipazione-dichiarazione sostitutiva disponibile in formato elettronico sul sito www.ulss10.

, percorso gare.veneto.it

Saimnieciskās un finansiālās spējas

Tehniskās un profesionālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts:
Svolgimento negli ultimi 3 anni del servizio di tesoreria presso Regioni, Aziende Sanitarie e/o 
comuni.
Iscrizione agli albi di cui agli artt. n. 13 e n. 64 del d.lgs. 385/1993 s.m.i.
Autorizzazioni allo svolgimento dell'attività bancaria di cui all'art. 14 d. d.lgs. n. 385/1993 s.m.i.

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: nē

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar Cena nav vienīgais piešķiršanas 
kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsole: nē

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
nē

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai
Dokumenti ir par samaksu: nē

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4. Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
14.12.2015 - 12:00

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
itāļu valoda.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 180 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 15.12.2015 - 10:00
Vieta:

Sede direzionale Azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale», Piazza De Gasperi 5 — 
30027 San Donà di Piave (VE).

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
I plichi contenenti la documentazione di gara, indetta con deliberazione n.895 del 16.10.2015, 
dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro il termine indicato nella precedente sezione IV.
3.4) presso l'indirizzo indicato alla sezione I.1) e dovranno riportare all'esterno la 
denominazione della ditta e l'oggetto della gara.
La stazione appaltante si riserva la facoltà di revocare, annullare, sospendere, modificare la 
procedura di gara.
Il responsabile unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Silena Tadiotto, direttore del 
dipartimento risorse finanziarie, materiali e per i servizi tecnici.
Ai sensi del d.lgs. 196/2003 i dati forniti, obbligatori per le finalità connesse alla procedura di 
gara e per l'eventuale stipula successiva del contratto, saranno trattati dalla stazione 
appaltante conformemente alle disposizioni di legge.
Gli interessati potranno esercitare i diritti previsti dal medesimo d.lgs.
L'aggiudicatario dovrà assumersi tutti gli obblighi di tracciabiità previsti dalla legge n. 136/2010.

Per tutto quanto non indicato, si rinvia alla documentazione di gara, rinvenibile in formato 
elettronico sul sito internet dell'azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale»: www.ulss10.

 percorso gare.veneto.it
Il r.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu

Pārskatīšanas procedūra

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 5/5

VI.5. Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
3.11.2015


